
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV - Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi  

 
Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it - 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 

                                          Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Varese 
Alle OO.SS. Scuola 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I., sottoscritto in data 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018-19; 

VISTE le disponibilità di posti del personale ATA della scuola ai fini delle predette operazioni; 

VISTE le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie provinciali 

ed interprovinciali del personale ATA della scuola pubblicate con nota n. 5357 il 08/08/2018; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e le domande spedite nei termini e pervenute dopo la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria 

DISPONE 

Nelle more del perfezionamento del CCNI relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

2018-19 la pubblicazione in data odierna degli elenchi del Personale ATA della scuola che ha 

ottenuto l’utilizzazione o l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2018-19. 

I predetti elenchi, parte integrante, riportano a fianco di ciascun nominativo la sede assegnata. 

L’Ufficio effettuerà le assegnazioni provvisorie interprovinciali dopo le operazioni di assunzione 

a tempo indeterminato del personale ATA. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche ed eventuali errori relativi alle 

assegnazioni provvisorie.  

Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare copia del presente provvedimento al personale 

interessato. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire 

le azioni previste dall’art. 20 del C.C.N.I. in premessa citato. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di quest’Ufficio 

http://varese.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
Il Dirigente 

Claudio Merletti 
documento firmato digitalmente 

 

ldl 

Referente: Domenico Laracca 

 



DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' TIPO DI TRASFERIM ENTO PUNTI SEDE RICHIESTA PER UTILIZZO SEDE ASSEGNATA

PROTO MARIA 04/10/1959 (ct) VAPM01000E L. S. MANZONI  VARESE Sopr. trasf. a domanda condizionata 315 VAIC873003 - IC VARESE 2 - PELLICO sede richiesta non disponibile

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' TIPO DI TRASFERIM ENTO PUNTI SEDE RICHIESTA PER UTILIZZO SEDE ASSEGNATA

CATANIA CONSOLATA 20/09/1962 (CT) VAIC87400V - I.C. "DANTE" VARESE trasferita d'ufficio 317 VAIS01800P - I SIS KEYNES GAZZADA SCHIANNO VAPS120001 - I.S. "M. CU RIE"  LIC. SCIENT. TRADATE
SAVINO MARIA GRAZIA 21/11/1961 (MI) VASL040006 - L. A. FRATTINI VARESE Sopr. trasf. a domanda condizionata 496 VAPS03000P - L.S. FERRARIS VARESE sede richiesta non disponibile
STRACUZZI MARIA 09/09/1970 (ME) VAIC87400V - I.C. "D ANTE" VARESE Sopr. trasf. a domanda condizionata 0 VAIC836004 IC. GAZZADA SCHIANNO sede richiesta non disponibile

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
AMBITO TERRITORIALE XIV - VARESE

UTILIZZAZIONI A.S. 2018-19

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TRASFERITI D'UFFICIO O A DOMANDA CONDIZIONATA

COLLABORATORI SCOLASTICI  TRASFERITI D'UFFICIO O A DOMANDA CONDIZIONATA



DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' COMUNE DI RICONG. PUNTI SEDE ASSEG NATA

CRITELLI ANNA MARIA  06/06/1978 (MB) VAIC851006 - I.C. CISLAGO GERENZANO 24 VARI04000E - I.P.S.I.A. SARONNO

LA FERLA ROSARIA ALFINA 07/11/1970 (SR) VAIS01100X -  ISIS DON MILANI TRADATE LONATE CEPPINO 24 VAIC87500P - I.C. "CARDANO- P.LEGA" GALLARATE

OLDRINI LAURA CAROLINA 16/08/1964 (VA) VASL01000A -  LICEO ARTISTICO BUSTO ARSIZIO GALLARATE 24 VAIS001009 - I.S. LICEO CL. SCIENT. GALLARATE

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' COMUNE DI RICONG. PUNTI SEDE ASSEG NATA
CARCANO VALERIA ELIDIA 31/05/1964 (VA) VAIC81200G - I.C. BESOZZO GAVIRATE 24 VAIC86800G - I.C. GAVIRATE

CHIARAMONTE MARIA ALBA 14/06/1975 (VA) VAIC831001 - I.C. MALNATE INDUNO OLONA 72 VAIC81800E - I.C. ARCISATE

GIUNTA STEFANIA 09/06/1968 (VA) VAIC835008 - I.C. MO RNAGO VERGIATE 36 VAIC86400C I.C. VERGIATE

MINARDI PAOLA 09/12/1981 (VA) VAIS024002 - ISIS "MON TALE" TRADATE VENEGONO SUPERIORE 24 sede richiesta non disponibile

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  TITOLARI IN PROVINCIA

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

AMBITO TERRITORIALE XIV - VARESE - GRADUATORIA ASSE GNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2018-19

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

COLLABORATORI SCOLASTICI  TITOLARI IN PROVINCIA


		2018-08-16T08:36:33+0000
	MERLETTI CLAUDIO




